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Amstutz Inc.
Comptables Professionnels Agrees

AVIS AU LECTEUR

Nous avons compile, a partir des renseignements fournis par la direction, le
bilan de LA FONDATION LEA ROBACK au 31 decembre 2019, ainsi que I'etat des
resultats et de 1'evolution des actifs nets de I'exercice termine a cette date.

Nous n'avons pas execute une mission d'audit ou d'examen a I'egard de ces etats
financiers et, par consequent, nous n'exprimons aucune assurance a leur sujet.

Le lecteur doit garder a 1'esprit que ces etats risquent de ne pas convenir a ses
fins.

Avant la compilation des etats financiers, nous avons prepare des ecritures de
j oumal.

AMSTUTZ INC.

Comptables Professionnels Agrees
Par: R. Amstutz, CPA, CA

Le 1 avril 2020

6600 Route Transcanadienney suite 202, Pointe'Claire, Quebec H9R 4S2 Tel: (514) 694-2884 Fax: (514) 694-0136



LA FONDATION LEA ROBACK

ETAT DES RESULTATS ET DE L'EVOLUTION DES ACTIFS NETS

exercice termine le 31 decembre 2019

(non audite - voir I'avis au lecteur)

2 0 19 2 0 18

PRODUITS

Dons

Sans re^us

Avec re9us

Interets et revenus de placements

Autres

Rabais de taxes de vente

Droits d'auteur

Subvention de la Fondation Solstice

25ieme anniversaire

18 686

17 798

4 054

186

466

225

3 300

13 245

21 383

3 462

642

239

17 951

44 715 56 922

CHARGES

Bourses d'etudes

Secretariat

Frais de bureau, poste et photocopies
Honoraires professionnels
Loyer

Traduction

Deplacements

Divers

Amortissement

Communications

Publicite et activites

Interets et frais bancaires

Viva Lea

25ieme anniversaire

Subvention de la Fondation Slostice

Projet WEB
Numerisation du film Lumieres dans

la grande noirceur
Formatisation Formulaires d'inscription

43 000

4 823

2

1

1

1

459

437

387

022

696

541

261

241

107

97

724

2 472

632

575

38 500

4 472

2

1

1

1

145

456

283

436

432

406

373

276

48

101

8 886

60 474 59 814

(INSUFFISANCE) DES PRODUITS SUR LES CHARGES

ACTIF NET, AU DEBUT

(15 759)

303 694

(2 892)

306 586

ACTIF NET, A LA FIN 287 935 $ 303 694 $

Amstutz Inc.



LA FONDATION LEA ROBACK

BILAN

au 31 decembre 2019

(non audite - voir I'avis au lecteur)

ACT IF

PASSIF

ACTIF NET

AU NOM DU CONSEIL

.,administratrice

,administratrice

2 0 19 2 0 18

ACTIF A COURT TERME

Encaisse

Dons a recevoir

Taxes de vente a recevoir

PLACEMENTS

IMMOBILISATIONS, net

37 652 $

1 310

267

39 229

250 068

610

289 907 $

29 704 $

8 236

37 940

266 685

871

305 496 $

PASSIF A COURT TERME

Crediteurs 1 972 $

1 972

1 802 $

1 802

ACTIF NET, non affecte 287 935

287 935

289 907 $

303 694

303 694

305 496 $

Amstutz Inc.




